

Havemanden og jeg.

Det hele startede med at jeg fik besøg af en havemand da jeg skulle have hjælp til mine haver da min interesse for havearbejde ikke lige er til stede.

Jeg sagde det ærligt til ham mens vi lige fik kaffe og en snak inden han startede.

Vi snakkede også om alt andet.
Jeg syntes han så sød og rar ud trods hans alder.

Vi snakkede videre
Jeg sagde stille at jeg var til fyr og håbede ikke at det gjorde noget... han kunne godt se på mig at jeg var lidt bange for at indrømme det, så han gav et kram og sagde det gjorde ikke ham noget, det lettede.

Vi snakkede videre og den kom lidt ind på hvad jeg kunne li når jeg havde sex med en fyr.

Først fortalte jeg ham at jeg ville ikke gøre noget ved modparten uden jeg fik lov.
Det var han glad for og så fortalte jeg at jeg være til og modtage (lige som en kvinde i sengen) det forstod han godt hvad jeg mente med det.

Vi snakkede lidt inden han gik i gang.
Da han så startede, kunne jeg ikke undgå og bemærke en rat stor bule i bukserne.
Han kom end til en lille kaffepause, så kunne jeg ikke tie stille og sagde han havde da vist en bule i bukserne ... han blev knald rød i hovedet ... og blev stille lidt, jeg lød ham sidde lidt.

Så sagde han stille at han en gang havde prøvet og være til fyre for en del år tilbage og det var rart ... så han var blevet tændt ved tanken om hvad jeg kunne li og lave sammen med en fyr, men var lidt usikker på og jeg ville med ham.

Jeg sagde at jeg syntes han så sød ud og ville gerne prøve lidt med ham hvis han havde lyst.
Han rykkede hen ved siden af mig og så tog han sin stive pik frem den var dejlig stor, så tog han min hånd og trang den blidt over lagde den på hans pik Så viste jeg godt jeg gerne måtte røre.
Jeg tog blidt om den og legede lidt med den det nød han kunne jeg høre og så kunne han ikke lade være med og tage den i munden. Og det nød han rigtig meget ... han kom ret hurtigt.
Han undskyldte med af det var længe siden ... det gjorde ikke noget sagde jeg ... grinede lidt.

Han blev lidt forskrækket ... hvor... hvor... hvor har du gjort af mit sperm, spurte han.
Jeg sagde at jeg har slugt det. Det havde han ikke forventet jeg ville for det er der ingen der har gjort før så han syntes det var frækt jeg ville det.

Så var tiden han skulle videre så han pakkede sin nu slappe pik ned i bukserne igen, men det var stadig lidt stiv kunne jeg se.
Han gik i gang igen, efter noget tid kom han ind og skulle hente noget hvor jeg så kunne straffe hans bule, et støn fra ham så jeg kunne høre han nød det.

Han gik ud igen og jeg kunne se bulen vokse igen, pludselig var han i var overkrop ... uha tænkte jeg, han havde hår på brystet, det tændte jeg lidt på, så jeg kom til at sende et billede af mit røvhul til ham, det tændte ham mere. Så han skrev tilbage om jeg ville have sex med ham når han var færdig, det ville jeg gerne og jeg foreslog vi tog bad sammen ... det ville han gerne.

Så blev han færdig i haven og så kom han ind med pikken fremme så jeg kunne rykke lidt i den og så gik vi ind og tog tøjet af og jeg kom til og bukke mig ned efter noget, det skulle jeg ikke have gjort, for jeg mærkede hans pik rørte mit hul og trykkede blidt så den gled lidt ind.
Fuck hvor var det dejligt.

Han kunne også mærke jeg var stram og det tændte han. Han kunne ikke lade være med og kneppe mig, der gik få minutter så kom han op i mig, og han kom meget.

Nå var mit hul så godt spurte jeg ... ja det måtte han indrømme og blev rød i hovedet og tilføjede at det var bedre end han havde regnet med.

Vi gik ud i bad og vaskede hinanden og det endte også med hans pik gled op i mig mens vandet løb ned over os. Han kneppede mig langsomt jeg havde bøjet mig lidt frem over så han masserede mig på ryggen mens han kneppede mig og det var så dejligt at min pik kom af sig selv. Det tændte han på så han kom op i mig med det samme.

Vi gjorde os færdige og gik ind i sengen, jeg lagde mig på maven klar til massage.

Jeg kunne ikke lade være med og lokke ham ved og sprede mine baller så han kunne se mit åbne hul, og det kunne han ikke modstå, så han kravlede op på mig og stak sin igen stive pik op i mig og startede med at massere mig.

Åh hvor var det dejligt jeg kom til at stønne af nydelse og det gjorde hans pik mega stiv ... åh hvor var det dejligt.

Efter noget tid kom han meget op i mig og faldt sammen ovenpå mig af udmattelse så hans stadig stive pik blev oppe i mig. Efter vi havde sluppet af, tog vi et bad sammen hvor det endte med af vi kysede hinanden mens vandet løb ned over os. Vi gjorde os færdige og blev enig om at holde det hemmeligt. Og kysede hinanden som afsked.